
ReaHzačníanouva

uzavřena dle zakona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, v platnem znění (dále jen „občanský zákoník“) (dále tez

jako „snilouva“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Sumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lC: 00583171

DIC: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je príspevkovou organizací Ministerstva životního prostředí Ceske republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotowtel: Josef Miko

IC: 60098325

(dale jen „zhotovite|")

uzavírají na základě „Rámcově dohody pro lesničke činnosti na uzemi NP Sumava" tuto Realizační smlouvu čislo:

35 461

]„PŘEDMĚTSMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkretní podmínky plnění, ktere jsou přesně vymezeny ve

vyzve k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesničkě činnosti na uzemí NP Sumava,

včetně všech jejich priloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj naklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve vyzve k podání nabídky do minítendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodaně zhotovrtelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 teto realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění teto realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, ktere uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2.ROZSAHJWSTO/\ČASPLNÉNÍ

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve vyzve k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

Strana 12 3



1) SpeCia'lní podmínky plnění jsou uvedeny ve vyzve k podání nabídky do minítendru, která je nedílnou

přílohou č, 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy (Ž. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální vysi čerpam do 209259237 Kč bez DPH.

2) Sjednana cena minitendru se může lisit v píipadě v záwslostí na požadavku objednatele dokončit dílo

v jinych než předpokládaných přiiážkách a srážkách dle technologickeho listu uvedeneho ve Výzvě k podání

nabídky do minitendiu.

3) Daň z přidané hodnoty bude učtovana ve vysi určene podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelneho plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvysena nebo snížena je povmností účtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNl

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souVísejicimi právními předpisy, zejmena

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu teto realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli udaje potřebně k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získane

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže Zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jineho, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za ucelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně

soutěže.

4) Veskere změny a doplňky těto realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatku podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla těto realizační smlouvy je zhotovitel povmen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentací a dalsimi právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí přísluSnymi ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některeho Ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novym ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnu pote, co tato potreba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se vsemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazku z této iealizacní smlouvy.

10) Nedílnou součastí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Přílohy 3 až 4 teto realizační smlouvy jsou již součastí Rámcove dohody pro lesnickě činnosti na území

NP Sumava meZi zhotowtelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a iic'ínnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohyz

Příloha C. 1 - Výzva k podaní nabídky do míhítendí'u

Příloha č, 2 — Položkový rozpočet

Příloha c. 3 — Dopravní řad

Příloha c', 4 - Mapa uzemí Národního parku

Ve Vímperku dne ..............................

obíedríatelz

 

zhotowtel'

strana 3 z 3



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 461

Výzva k podaní nabidky do minitendru číslo: 35 461

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmetu realizační smlouvy pro vsechny níže uvedené činnosti je

30.09.2019, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnu plnění je 159 pro Činnost TC112.01, 120

pro činnost TC122.02 a 140 pro činnost TC122.06 . Máxrrnálni počet dnů pro splnení je 181.

Předpokládaný termín zahájení plnění je 15.01.2019.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plneni v těchto činnostech:

~ TC122.02 - Soustřed'ova'ní dříví traktory - UKT/SLKT szisobem dle technologického listu, jednotky

mj, TJD: 40,92 mi,/den, celkem: 3 166,03 m* přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 27 m3/den.

Minimální počet dnů plneni pro splnéni garantovaného množství: 47.

— TC122.06 — Soustřed'ováni dříví — vyklizovací naViják (železný kun) zpusobem dle technologického

listu, Jednotky mf; TJD: 23,64 m3/den, celkem: 2 976,6 m3 prepoc'itáných na základní technologii,

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 22 m3

/den. Minimální počet dnů plneni pro splnění garantovaného množství: 75.

- TC112,01 - Težba MŘP - motorovou přenosnou řetezovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m?, TJD: 32,13 m3/den, celkem: 4 637,08 nf" přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 30 m3/den. Minimální počet dnů plneni pro splnění garantovaného množství: 85.

Místem plneni jsou porostní skupiny v ramci „UP 84 — Borová Lada” dle níže uvedeného detailu

požadovaného plneni. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

.Né;€v_§innszs§ia I9113;91:1é2ba MB? ;mptqrqvgyyíenosnou řetězovounilou 

Místo plnění: LU 06 Špičák porost. skupina: 58l38_38

Plán realizace: l.-|\/_ Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
200,00

Objem v m3 přepočítáný na základní technologií (+10 0/0)
535,93

Za použití techto předpokládaných příplatku a srážek:

1.5.7 Použije se při motorovem odkornování dříví v les. porostu při 103,00 %

hmotnatosti 0,80 — 0,99 m3/kus

2.1.4 V extrémné obtržném terénu; svah nad 30 %, balvany, 20,00 %

prohlubné, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

Poznámka: Vynasobenim Vasi nabídkové ceny koeficientem 2,436, zrskate předpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (nr—*) .

Speciální podmínky plnění:

» í902í nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— inom významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

t'ičtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

- mm» stojící souše v dosahu pracoviste

— my větší množství ponechané dřevní hmoty na pr'acovrsti

— mw nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

- Mm zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podani nabídky do provozního minitendru čislo 35461
strana 12 9



.NÉZEV, č_i.nn_os_ti_=_T_Č_122-06 -,Soustfed'ovéni1dil'yi1- vykliiqvaci,Qavijékfiglgankfihl 1 ., 1

Misto plnění: LU 06 Sprčak porost. skupina: 128h34_34

Plán realizace: l.-l\/. čtvrtletí

Skutečný objem v m Š:
300,00

Objem v rnj prepocítany na zakladnitechnoloqii l+10 %)
446,49

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m —22,00 %

1.1.x.1 Přitažka se použije pri soustied'ování dreva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížnem terénu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20—39 (m, měřeno na pracovrští 5,00 %

2.3.1 Při prácr za mrazu -5 až —10 ”C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznamka: Vyrrásobenrm Vasi nabídkove ceny koeficientem 1,353, získate předpok/adanou

skutečnou cenu za Tj ('nr 1') ,

Speciální podmínky plnění:

- erozí nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

:'Otar významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Sumava

- «91m st0jíci souše v dosahu pracoviště

— 914% zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Názexštnnqsti: TCÍ,1.2,2,-,02_ T Soustigiqxéni dř!íV_í tra.!s,t9ry_- LJKTZELKJ ..., , ,1 11 ,1 ___, 1,

Místo plnění: LU 06 Špičák porost. skupina: 7Am37_37

Plán realizace: |.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
1 500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %)
2 435,40

Za použití těchto předpokládanych příplatku a srážek:

1.2.9 VM - OM, vzdálenost 601 — 900 m„ prumerna hmotnatost do 20,00 %

0,19 m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížněm terenu, svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovrští
5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovršti

1,><.x.2 Použije se pokud traktor nema široké pneu
0,00 %

Poznamka: Vynasobenrm Vaši nabídkové ceny koefícrentem 1,476, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (rn—U .

Speciální podmínky plnění:

- mezi nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- «on významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Šumava

- ioosr obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- miru stojící souše v dosahu pracoviště

1 tor “u větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— mm nepřítomnost signalu sítí telefonních operatoru

- (Qt—l: zpracované dříví s měkkou linilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podaní nabídky do provozniho mínitendru čislo 35461
strana 2 z 9



Názexčjmgsg TČllZ-Ql:lěžha„MŘP - mqtgroggpie"emulací-“123122
339q „„,—_..

Místo plnění: LU 06 Spímk porost. skupina: 15An32_32

Plán realizace: |.—|V. čtvrtletí

Skutečný objem v m“:
200,00

Objem v m% prepočitany na základní technologii (+10 %)—
890,28

Za použití těchto píedpokládaných příplatku a srážek-,

1.1.1 Použije se v tezbe píí hmotnatostí téženy< h kmenu do 0,09 215,00 %

m3/kus

1.1.x.1 Příplatek za manipulacr na 3 m výrezy (minimálne 4 výřezy 2 14,00 %

kmene) na lok. P

2.1.3 V niimoíádne obtížném terenu; svah nad 3O %, balvany, 15,00 %

prohlubne, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 2089 cm, mereno na piacOVíSti
5,00 %

2.3.1 Pří práci za mrazu -5 až -10 C, meri se v 8,00 hodín co nejblíže 3,00 %

pracovrŠti

Poznamka: Vy/iasobeni'm Vas/' nabidkove ceny koeficientem 4,0467, Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (m?) .

Speciální podmínky plnění:

- pozi nutnost zvyseneho ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

Okolí

— 1,903; významné aspekty ochrany prírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

- 905: obtížná dopravní dostupnost pracoviste

- sum stolicí souSe v dosahu pracoviste

- gel—lí zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Hazelčinnpgti.: “13.2192.-_.59.9§.t_iqdbva'nj.aimifir
ékjgry -, LIST/SL0... - „ - .-_-__._.__.

Místo plnění: LU 06 Spic'ak porost. skupina: 12Bh34_34

Plán realizace: l.-|\/. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
300,00

Objem v m3 přepočítaný na zakladní technologii l+10 %>.
405,91

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.2.5 VM — OM, vzdálenost 301 — 600 m., prumerna hmotnatost do 0,00 %

0,19 mB/kus

2.1.3 V mimořádné obtížnem terenu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubne, bažiny nebo podrost na 51—75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20—39 cm, měřeno na pracovišti
5,00 %

2.3.1 Pri práci za mrazu »5 až -10 :‘C, merí se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracowstí

1.><.x.2 Použije se pokud traktor nemá síroke pneu
0,00 %

Poznamka: Vynásobenim Vasi nabidkove ceny koeficientem 1,23, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m‘) .

Speciální podmínky plnění:

— (902» nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— room významne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemí NP Šumava

- (QlÚl stojící souse v dosahu praCOViste

— (0m zpracovane dříví s měkkou hnílobou ponechávat na miste k zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru cislo 35461
strana 3 z 9



Název Činnosti; “2122-96f_Soustředeinídříví - vyklišovasí ,naxiiék i_železný kůru?

Místo plnění: LU 06 Spicak porost. skupina: 7Am37_37

Plán realizace: |.—|V. čtvrtletí

Skutec'ný ob|ení v mf';
1 500,00

Objem v m—; prepocitany na základni technologii i+ 10 %>:
2 232,45

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.1 Použije, se při soustřeďování dííVi na vzdálenost do 100 m —22,00 %

1.1.x.1 Přiražka se pOLlŽIjP při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

21,3 V mimořádně obtížnem terenu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51—75% plochy

2.2.2 Při mám ve sněhu 20-39 cm, měřeno na pracovišti
5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 "o

pracovišti

Poznamka: Vynasobenim Vasi nabidkove ceny koeficientem 1,353, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m “') .

Speciální podmínky plnění:

- 902a nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracowsti a jeho

okolí

- 5903, významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

— 905i obtížná dopravní dostupnost pracowšte

- „moi stojící souSe v dosahu pracoviště

- 911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovisti

- 912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- M41 zpracovane dříví s měkkou 'nnilobou ponechávat na místě k zetlení

Bémšjgngáti LTC!- 12-23. :,,T_é,‘2,§a._MRP _ :mOtQFQVOMPIE'lQEflUiEEEE
BM, _

Místo plnění: LU O6 Špičák porost. skupina: 12Bh34_34

Plán realizace: |.-l\/. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
300,00

Obiem v m3 přepoc'ítaný na zakladni technologii (+10 %)
917,34

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1,1.2 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,10 - 0,19 112,00 %

m3/kus

1.1.x.1 Příplatek za manipuIaCi na 3 m výřezy (minimálně 4 výřezy 2 14,00 %

kmene) na lok. P

2.13 V mimořádně obtížnem terenu; svah nad 30 "o, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51—75% plochý

2.2.2 Při prácr ve sněhu 20—39 cm, měřeno na pracowŠti
5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu —5 až -10 C, měří se v 8.00 hodin co HEJDHŽG 3,00 %

pracowsti

Poznamka: Vynásobeniní VaS/ nabidkove ceny koeficientem 2, 7798, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T1071") ,

Speciální podmínky plnění:

- (002,» nutnost zvý'seneho ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- i'903i významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

uctu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Sumava

— (01m stolicí souše v dosahu pracoviste

- i<ií4i zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Cislo 33461
strana 4 z 9



.hLaÍzeLčjnrtq-itjiIQE-92.:E_ogstňeq
bVání dříví trafigrx; PLUELJSI _ „ __ ,

Místo plnění: LU O6 Spicak porost. skupina: 15An32_32

Plán realizace: |,—|V. Čtvrtletí

Skutečný objem v mf“
200,00

Objem v mj přepočítaný na základní technologii (+10 “m):
324,72

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek.

1.2.9 VM - OM, vzdálenost 601 — 900 m., pi'urněrna hmotnatost do 20,00 %

0,19 m3/kus

21.3 V mimořádně obtížněm terenu; svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51—75% plochy

2.2.2 Při práci ve sněhu 20—39 cm, měřeno na pracovrSti
5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až —10 C, měří se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovršti

1.x.x.2 PouZiJe se pokud traktor nema siroke pneu
0,00 %

Poznamka“ Vynasoben/m Vas'í nab/dkove ceny koeficientem 1,476, zrskate předpokládanmj

skutečnou cenu za Tj (m i) .

Speciální podmínky plnění:

- .002" nutnost zvýseneho ohledu na turistický provoz, ocekavaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okoli

- {003. významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal— dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

— eos: obtížná dopravní dostupnost pracovište

- .9103 stolicí souše v dosahu pracowstě

- !Pldl zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

,Ná zeal, „činnosti: Těla-0.1, -„ Těžba.HRE,-_mgtqrqvgg reign?s_ngu_ř,9,t_ě=_zg\ay„p_il9y_„ „ „ ,

Místo plnění: LU O6 SpiCák porost. skupina: 7Am37_37

Plán realizace: l.-|V. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
1 500,00

Objem v m3 přepocítany na zakladni technologii (+10 00)
2 029,53

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.7 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenu 0,80 - 0,99 —14,00 %

m3/kus

1.1.x.1 Příplatek za manipulaCi na 3 m výřezy (minimalně 4 výřezy 2 14,00 %

kmene) na lok. P

21.3 V mimořádně obtížnem terenu; svah nad 30 %. balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51—75% plochý

2.2.2 Při práci ve sněhu 20—39 cm, měřeno na pracovrs'ti
5,00 %

2.3.1 Při mám za mrazu —5 až —10 ‘C, měří se v 8,00 hodin co nelblíže 3,00 %

pracovrsti

Poznamka: Vynasoben/m Vas./' nabídkové ceny koeficientem 1,23, zrskate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m?) .

Speciální podmínky plnění:

— MOW nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a leho

okolí

- nim významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemí NP Šumava

— l905i obtížná dopravní dostupnost pracovrste

- mm stojící souše v dosahu pracoviště

» '01:“ větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowsti

- mm nepřítomnost signálu sítí telefonních operátoru

— mm zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podani nabídky do provozního minitendiu číslo 35461
strana 5 z 9



lázev éjnmsti: IQE-0.1.. - Těžba MBE ;mgtgLOVQu,pšenoaguieiězovo
u Eil_og___„_

Místo plnění: LU O6 Spic'ak porost. skupina: SBI38_38

Plán realizace: |.—|\/. čtvrtletí

Skutečný objem v ml:
200,00

Objem v ml přepocítany na základní technologii (+ 10 %):
264,00

Za použiti techto předpokládanych příplatku a srážek:

1.1.7 Použije se v težbe při hmotnatosti teženyth kmenu 0,80 — 0,99 —14,00 %

mB/kus

1.1.x.1 Příplatek za manipulaci na 3m výřezy (minimalne 4 výřezy 2 14,00 %

kmene) na Iok. P

2.1.4 V extremne obtížnem terenu; svah nad 30 %, balvany,
20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

Poznamka: Vynasobenin'í Vasi nabrdkove ceny koeficientem 1,20, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m 3') .

Speciální podmínky plnění:

- fuori nutnost zvýšeneho ohledu na turisticky provoz, oCekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— .90} vyznamne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, tauna)- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Sumava

» mm stOjící souše v dosahu pracovište

- l911l větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- lQIŽ) nepřítomnost signálu sítí telefonních operatoru

— win zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetleni

_Ná,zev.cfinn95ti_= TČ122;,0_6 -.,59ustřeď9vání dříví -,_yy!s!i.z_ovac_í .nayijéLLŽeLeLný_kůět

Místo plnění: LU 06 Spic'ak porost. skupina: 15An32_32

Plán realizace: |.—IV. Čtvrtletí

Skutečný objem v mg:
200,00

297,66

Objem v rn3 přepočítany na základní technologií H10 %)

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.1 Použije se při soustřeďování dřiví na vzdálenost do 100 m —22,00 %

l.1.><.1 Přiražka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 m3/kus

2.1.3 V mimořádně obtížnem terenu, svah nad 30 %, balvany, 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

2.2.2 Při praCi ve snehu 20-39 cm, meřeno na pracowšti
5,00 %

2.3.1 Při práci za mrazu -5 až -10 iC, meři se v 8,00 hodin co nejblíže 3,00 %

pracovišti

Poznamka: Vynasobenim Vasi nabidkove ceny koeficientem 1,353, získate předpokládanou

Skutečnou cenu za Tj (mf/') ,

Speciální podmínky plnění:

mum nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovršti a jeho

okolí

— mori významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemi NP Šumava

- Nos—i obtížná dopravní dostupnost pracovište

- Mn.» stojici souše v dosahu pracovište

rom zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na miste k zetlení

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TČ112.01 Těžba MRP - motorovou přenosnou řetezovou pilou

- řetězová pila

— adapter MRP na odkornovani

TČ122.06 Soustřeďovaní dříVi — vyklizovaci naviják (železný kun)

- železný kun

Výzva k podání nabidky do provozního ininitendru číslo 35461
Strana 6 Z 9



Tč122.02 Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT

- univerzální kolovy traktor bez nízkotlakých pneu

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabidku do teto veřejně zakazky zadávaně na zaklade Rámcově dohody, je

svou nabidkou v rámci lhůty vázan 60 kalendaínik h dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

verejne zakázky na základě Rámcově dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalě bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pakma zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze učastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je:

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (Jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod...) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba - živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat (prokura, plná moc, apo l.,.)

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabidku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje | takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče), Zadavatel uvádí, že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plně moci nebo obdobněho

dokumentu, pak je vždy nezbytně do nabídky uchazeče přiložit alespon prostou kopii plné moci

nebo obdobného dokumentu. Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče, pak taková nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. b)

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude

vyřazena z dalsiho zadávacího řízení. Zadavatel uvadí, že Realizační smlouva musi obsahovat

identifikaci uchazeče, a to alespoň v rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační číslo nebo sídlo,

pak zadavatel uvádí, že taková nabidka uchazeče nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a

taková nabidka uchazeče bude vyloučena ze zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakehokoli omylu, Např. pokud účastník, který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkově ceny v EZAKu jestě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další položkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkově ceny

v jednotlivých dokumentech, Pokud bude Zjisten rozdíl v nabídkových cenách za jednotlivě činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedenych v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanoveni v teto Výzvě k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaCi těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakekoli ustanoveni v zadávací dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentu „Položkovy rozpočet" a „Seznam poddodavatelů“ Učastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru, bere na vědomi a souhlasí, že nedílnou součastí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se vsemi ustanoveními v tomto dokumentu

je pox/men se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkovy rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

cl Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy pOVinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutne k realizaci jednotlivých činnosti v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Výzva k podaní nabidky do provozního minitendru čislo 55461
strana 7 z 9



Nepředložení požadovaných dokladu bude považováno za neprojeveni součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako dalsi v pořadi.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plneni dle těchto dalsít h SpOUdlllK li podminek plnění:

— MnožstVi TJ je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

učelu veřejně /akazky, ktery je vyjádren ZpiaVidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných mistech plnění . Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendiu vuči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle iámcově smlouvy, Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit, Dobu plnění lze za této situace po dohode se zhotowtelem s ohledem na uváděné duvody

prodloužit.

— Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabidky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro činnost TČ122.02: 205,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.06: 265,000 Kč/m3 bez DPH.

— pro činnost TČ112.01: 193,000 Kč/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možne fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

- LlOli Upozorňujeme dodavatele, že misto plnění lze z duvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU, Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

- 108» Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- íll'šť Při plnění činnosti je nutne zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. Jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracovište.

- í114i Plnění je nutne provádět tak, aby nedošlo k nedbvodnému poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

- itisi Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

d0jde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tim dOjde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

— illaí každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

— 135; Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví konským potahem.

- iaotii V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost může být vyžadována v místě pracowstě a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobné.

- sm. V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatni dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tato

činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlast

podrobně.

- 015;Součástipředánípracowš
tejeiseznámenís charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozorněni na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na území Správy Národního parku Sumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohnů na celém

uzemí Správy Národního parku Sumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání str0jů a nářadí v

prostředí s velkym množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel piací.

- {tiny Upozornění na zvláštnosti piacovistě v rámCi zpiacováni větrné kalamity

— iogii Závazné požadavky na povahu provedení služby:: Jedná se o nahodilou těžbu po celém Lu

6.Kůrovec,polom.D|e potřeby těžba probírky.

— Imai Zavazne požadavky k pracowštizz Te|,731 530 395

Dodavatel je povinen zohlednit specialní podmínky plneni spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podaní nabídky do minitendru přidělena jednomu Lic'astníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění učelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

Cena musí být stejná nebo nižsí než NCTJ. Nabízené udaje týkající se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných mist.

Výzva k podani nabidky do provozního minitendiu čislo 35461
strana 8 z 9



Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V přlpade podánl nabldky v llstlnne podobe uc'astnlk VlOZl nábldku do obálky označene jeho

Identlfikáčnlml udajl, spolu s nápisem NABÍDKA MNITENDR (Í. 35 461 „NEOTEVIRAT“ a Jako adresu

uvede adresu UP, kterým byl rnlnltendr vyhlášen Nabídku je nutno vzdy doručlt na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena DlOtl otevření. Do konce behu lhůty pro podánl

nabldek učaslnlk muže vzít nabidku zpet.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z duvodu nezávlslýth na jeho vull nebo z nezbytne provoznl potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, muže do doby otevreni obálek vyzvu/mimtendr' zrušlt.

Tato Výzva k podánl nabídek do minltendru Je zveřejněna na protllu zadavatele:

nttpsz//e2ák.mzp.cz/proflle_display_9.html.
Vyzva Je určena všem dodavatelUm, s nnnlž má Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která Je předmětem teto vyzvy.

 

vyzva k podání nábldky do provoznlho mlnltendru ČlSlO 35461
strana 9 z 9



Pííloha návrhu smlouvy — hodnoty kriterií / položek

Název zadávacího řízení: Mínitender135461

Evidenční číslo na profilu: Pl 9V00000001

Název uchazeče: Josef Miko

IČO uchazeče: 60098325

Celková cena nabídky „ položky:

TC122.02 Soustřed'ování dříw traktory — UKT/SLKT 179 KC bez DPH / 1 m3

TČl2206 Soustřed'ování dim * vyklízovací naviják (železný kun) 240 KC bez DPH /' l m3

TCl l 2.0l Těžba MŘP - motorovou přenosnou retezovou pilou 175 Kc bez DPH / l m3

 

 


